
5 июля 2024 года Московская область, пос. им. Цюрупы

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1 Константинова Ольга 2009 I Сборная города Москвы город Москва 0:20:05 0 00:00 0:20:05 0:20:05 1 99 100,00% I

2 Романова Ева 2011 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:20:23 0 00:00 0:20:23 0:20:23 2 94 101,49% I

3 Савельева Анастасия 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:20:26 0 00:00 0:20:26 0:20:26 3 89 101,74% I

4 Шмалько Екатерина 2009 I Сборная Самарской области Самарская область 0:20:44 0 00:00 0:20:44 0:20:44 4 84 103,24% I

5 Третьякова Анастасия 2011 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:20:50 0 00:00 0:20:50 0:20:50 5 82 103,73% I

6 Пакеева Ольга 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:20:50 0 00:00 0:20:50 0:20:50 5 82 103,73% I

7 Зуевская Екатерина 2009 I Сборная Вологодской области Вологодская область 0:21:08 0 00:00 0:21:08 0:21:08 7 74 105,23% I

8 Кочергина Софья 2010 I Сборная Московской области Московская область 0:21:09 0 00:00 0:21:09 0:21:09 8 71 105,31% I

9 Синюкова Мария 2009 I Сборная города Москвы город Москва 0:21:14 0 00:00 0:21:14 0:21:14 9 68 105,73% I

10 Осипова Елизавета 2009 I Сборная города Москвы город Москва 0:21:20 0 00:00 0:21:20 0:21:20 10 65 106,22% I

11 Дикарева Таисия 2011 II Сборная Московской области Московская область 0:21:23 0 00:00 0:21:23 0:21:23 11 62 106,47% I

12 Глухова Ева 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:21:30 0 00:00 0:21:30 0:21:30 12 59 107,05% I

13 Ломанова Анна 2009 I Сборная города Москвы город Москва 0:21:43 0 00:00 0:21:43 0:21:43 13 56 108,13% I

14 Якшина Мария 2009 I Сборная города Москвы город Москва 0:21:50 0 00:00 0:21:50 0:21:50 14 53 108,71% I

15 Потапова Ольга 2010 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:21:59 0 00:00 0:21:59 0:21:59 15 50 109,46% I

16 Булганина Евгения 2010 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:22:05 0 00:00 0:22:05 0:22:05 16 47 109,96% I

17 Ильина Екатерина 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:22:05 0 00:00 0:22:05 0:22:05 16 47 109,96% I

18 Изгарева Полина 2009 I Сборная Ивановской области Ивановская область 0:22:13 0 00:00 0:22:13 0:22:13 18 43 110,62% I

19 Титкова Кристина 2009 II Сборная города Москвы город Москва 0:22:17 0 00:00 0:22:17 0:22:17 19 41 110,95% I

20 Стольникова Елизавета 2009 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:22:25 0 00:00 0:22:25 0:22:25 20 40 111,62% I

21 Рауд Анфиса 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:22:38 0 00:00 0:22:38 0:22:38 21 39 112,70% I

22 Писова Александра 2010 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:22:46 0 00:00 0:22:46 0:22:46 22 38 113,36% I

23 Соснина Анастасия 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:22:48 0 00:00 0:22:48 0:22:48 23 37 113,53% I

24 Писарёнок Дарья 2011 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:22:49 0 00:00 0:22:49 0:22:49 24 36 113,61% I

25 Комкова Дарина 2009 I Сборная Смоленской области Смоленская область 0:22:51 0 00:00 0:22:51 0:22:51 25 35 113,78% I

26 Кожевникова Алёна 2009 II Сборная города Москвы город Москва 0:23:09 0 00:00 0:23:09 0:23:09 26 34 115,27% II

27 Огрызкова Елизавета 2010 I Сборная Московской области Московская область 0:23:43 0 00:00 0:23:43 0:23:43 27 33 118,09% II

28 Михайлова Вероника 2009 I Сборная Самарской области Самарская область 0:23:52 0 00:00 0:23:52 0:23:52 28 32 118,84% II

29 Петрова Алёна 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:23:52 0 00:00 0:23:52 0:23:52 28 32 118,84% II

30 Махина Диана 2009 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:23:53 0 00:00 0:23:53 0:23:53 30 30 118,92% II

31 Князева Елена 2011 III Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:23:59 0 00:00 0:23:59 0:23:59 31 29 119,42% II

32 Шошина Полина 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:24:06 0 00:00 0:24:06 0:24:06 32 28 120,00% II

33 Павлова Анастасия 2010 II Сборная города Москвы город Москва 0:24:09 0 00:00 0:24:09 0:24:09 33 27 120,25% II

34 Саенко Ангелина 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:24:24 0 00:00 0:24:24 0:24:24 34 26 121,49% II

35 Рыкова Виктория 2010 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:24:27 0 00:00 0:24:27 0:24:27 35 25 121,74% II

36 Лебедева Ульяна 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:24:34 0 00:00 0:24:34 0:24:34 36 24 122,32% II

37 Скиба Лидия 2011 II Сборная города Москвы город Москва 0:24:35 0 00:00 0:24:35 0:24:35 37 23 122,41% II

38 Михайлова Александра 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:25:27 0 00:27 0:25:00 0:25:00 38 22 124,48% II

39 Лапина Ирина 2011 I Сборная Московской области Московская область 0:25:07 0 00:00 0:25:07 0:25:07 39 21 125,06% II

40 Шаброва Наталия 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 0:25:08 0 00:00 0:25:08 0:25:08 40 20 125,15% II

41 Путятина Стефания 2011 II Сборная города Москвы город Москва 0:25:13 0 00:00 0:25:13 0:25:13 41 19 125,56% II

42 Холомеева Полина 2010 II Сборная Липецкой области Липецкая область 0:25:21 0 00:00 0:25:21 0:25:21 42 18 126,22% II

43 Церкович Евгения 2009 III Сборная города Севастополя город Севастополь 0:26:01 0 00:00 0:26:01 0:26:01 43 17 129,54% II

44 Гарькуша Мария 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:26:02 0 00:00 0:26:02 0:26:02 44 16 129,63% II

45 Новикова Дарья 2009 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:26:05 0 00:00 0:26:05 0:26:05 45 15 129,88% II

46 Попазова Анна 2011 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:26:09 0 00:00 0:26:09 0:26:09 46 14 130,21% II

47 Жукова Полина 2010 II Сборная Брянской области Брянская область 0:26:10 0 00:00 0:26:10 0:26:10 47 13 130,29% II

48 Бекешева Диана 2011 III Сборная Самарской области Самарская область 0:26:14 0 00:00 0:26:14 0:26:14 48 12 130,62% II

49 Андрианова Алёна 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 0:26:25 0 00:00 0:26:25 0:26:25 49 11 131,54% II

50 Ткаченко София 2011 I Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:26:25 0 00:00 0:26:25 0:26:25 49 11 131,54% II

51 Федорова Вера 2010 I Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:26:28 0 00:00 0:26:28 0:26:28 51 9 131,78% II

52 Фадеева Олеся 2009 I Сборная Брянской области Брянская область 0:26:40 0 00:00 0:26:40 0:26:40 52 8 132,78% III

53 Дедкова Валерия 2010 I Сборная Брянской области Брянская область 0:26:44 0 00:00 0:26:44 0:26:44 53 7 133,11% III

54 Цуркова Мария 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:26:52 0 00:00 0:26:52 0:26:52 54 6 133,78% III

55 Неяскина Виктория 2009 II Сборная Московской области Московская область 0:26:57 0 00:00 0:26:57 0:26:57 55 5 134,19% III

56 Иванченко Таисия 2011 II Сборная города Севастополя город Севастополь 0:27:22 0 00:00 0:27:22 0:27:22 56 4 136,27% III

57 Косарева Вероника 2010 II Сборная города Москвы город Москва 0:27:37 0 00:00 0:27:37 0:27:37 57 3 137,51% III

58 Новопашина Надежда 2009 I Сборная Иркутской области Иркутская область 0:27:43 0 00:00 0:27:43 0:27:43 58 2 138,01% III

59 Журавлева Варвара 2010 II Сборная Московской области Московская область 0:27:44 0 00:00 0:27:44 0:27:44 59 1 138,09% III

60 Листратенкова Злата 2010 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:27:49 0 00:00 0:27:49 0:27:49 60 0 138,51% III

61 Аметова Лиля 2010 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:27:59 0 00:00 0:27:59 0:27:59 61 0 139,34% III

62 Каракулова Ксения 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:28:10 0 00:00 0:28:10 0:28:10 62 0 140,25% III

63 Церкович Виктория 2011 III Сборная города Севастополя город Севастополь 0:28:17 0 00:00 0:28:17 0:28:17 63 0 140,83% III

64 Григорьева Мария 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:28:22 0 00:00 0:28:22 0:28:22 64 0 141,24% III

65 Орешина Евангелина 2011 I Сборная Иркутской области Иркутская область 0:28:22 0 00:00 0:28:22 0:28:22 64 0 141,24% III

66 Тышковская София 2009 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:28:35 0 00:00 0:28:35 0:28:35 66 0 142,32% III

67 Ванеева Анна 2010 I Сборная города Москвы город Москва 0:28:51 0 00:00 0:28:51 0:28:51 67 0 143,65% III

68 Романенко Анастасия 2011 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:28:53 0 00:00 0:28:53 0:28:53 68 0 143,82% III

69 Молотова Елизавета 2009 III Сборная Смоленской области Смоленская область 0:28:59 0 00:00 0:28:59 0:28:59 69 0 144,32% III

70 Журба София 2009 I Сборная Московской области Московская область 0:29:05 0 00:00 0:29:05 0:29:05 70 0 144,81% III

71 Голованова Алёна 2010 I Сборная Московской области Московская область 0:29:16 0 00:00 0:29:16 0:29:16 71 0 145,73% III

72 Куропатенкова Майя 2010 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:29:35 0 00:00 0:29:35 0:29:35 72 0 147,30% III

73 Головина Анжелика 2009 III Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:29:59 0 00:00 0:29:59 0:29:59 73 0 149,29% III

74 Смирнова Екатерина 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:30:03 0 00:00 0:30:03 0:30:03 74 0 149,63% III

75 Ружникова Алина 2011 III Сборная Иркутской области Иркутская область 0:30:07 0 00:00 0:30:07 0:30:07 75 0 149,96% III

76 Кнаус Анастасия 2010 I Сборная Омской области Омская область 0:30:52 0 00:00 0:30:52 0:30:52 76 0 153,69% III

77 Желудкова Ярослава 2010 III Сборная Иркутской области Иркутская область 0:30:54 0 00:00 0:30:54 0:30:54 77 0 153,86% III

78 Полуян Валерия 2009 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:30:55 0 00:00 0:30:55 0:30:55 78 0 153,94% III

79 Гордина Асия 2009 I Сборная Брянской области Брянская область 0:30:56 0 00:00 0:30:56 0:30:56 79 0 154,02% III

80 Ходунько Арина 2010 II Сборная Иркутской области Иркутская область 0:31:18 0 00:00 0:31:18 0:31:18 80 0 155,85% III

81 Евстифеева Олеся 2009 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:31:24 0 00:00 0:31:24 0:31:24 81 0 156,35% III

82 Максимова Виктория 2009 I Сборная Московской области Московская область 0:31:33 0 00:00 0:31:33 0:31:33 82 0 157,10% III

83 Анисимова Ксения 2010 I Сборная Омской области Омская область 0:31:42 0 00:00 0:31:42 0:31:42 83 0 157,84% III

84 Махинько Мария 2011 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:32:19 0 00:00 0:32:19 0:32:19 84 0 160,91% III

85 Евгеньева Варвара 2009 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:32:40 0 00:00 0:32:40 0:32:40 85 0 162,66% III

86 Гунина Анна 2009 III Сборная Московской области Московская область 0:33:03 0 00:00 0:33:03 0:33:03 86 0 164,56% III

87 Яснецова Дарья 2011 III Сборная Смоленской области Смоленская область 0:33:14 0 00:00 0:33:14 0:33:14 87 0 165,48% III

88 Вепренцева Екатерина 2010 II Сборная Московской области Московская область 0:33:29 0 00:00 0:33:29 0:33:29 88 0 166,72% -

89 Щеглова Таисия 2011 III Сборная Ивановской области Ивановская область 0:33:49 0 00:00 0:33:49 0:33:49 89 0 168,38% -

90 Исаенко София 2011 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:34:04 0 00:00 0:34:04 0:34:04 90 0 169,63% -

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ/ДЕВУШЕК 14-15 лет (ЕКП № 2084500021013921)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ/ДЕВУШЕК 14-15 лет (ЕКП № 2084500021013921)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п
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Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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91 Бурдыкина Анастасия 2010 III Сборная Московской области Московская область 0:34:18 0 00:00 0:34:18 0:34:18 91 0 170,79% -

92 Зиневич Елизавета 2011 III Сборная Смоленской области Смоленская область 0:34:29 0 00:00 0:34:29 0:34:29 92 0 171,70% -

93 Новикова Елена 2011 III Сборная Смоленской области Смоленская область 0:34:36 0 00:00 0:34:36 0:34:36 93 0 172,28% -

94 Фатеева Варвара 2011 III Сборная Тульской области Тульская область 0:35:18 0 00:00 0:35:18 0:35:18 94 0 175,77% -

95 Хорчева Виктория 2009 III Сборная Смоленской области Смоленская область 0:35:18 0 00:00 0:35:18 0:35:18 94 0 175,77% -

96 Кирьянова Дарья 2009 III Сборная Московской области Московская область 0:36:03 0 00:00 0:36:03 0:36:03 96 0 179,50% -

97 Плесцова Василиса 2011 III Сборная Самарской области Самарская область 0:36:12 0 00:00 0:36:12 0:36:12 97 0 180,25% -

98 Зархина Ульяна 2011 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:36:36 0 00:00 0:36:36 0:36:36 98 0 182,24% -

99 Желудкова София 2011 III Сборная Иркутской области Иркутская область 0:39:03 0 00:00 0:39:03 0:39:03 99 0 194,44% -

100 Терентьева Ангелина 2011 III Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:40:05 0 00:00 0:40:05 0:40:05 100 0 199,59% -

101 Захарова Елизавета 2011 II Сборная Ивановской области Ивановская область 0:49:20 0 00:00 0:49:20 0:49:20 101 0 245,64% -

102 Васильева Ксения 2011 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн - 1 00:00 - сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 Товкач Илья 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 0:17:04 0 0:17:04 1 99 100,00% I

2 Бондарь Ярослав 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:17:36 0 0:17:36 2 94 103,13% I

3 Доброслов Максим 2010 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:17:39 0 0:17:39 3 89 103,42% I

4 Власов Денис 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:17:46 0 0:17:46 4 84 104,10% I

5 Лантратов Павел 2009 I Сборная города Москвы город Москва 0:17:54 0 0:17:54 5 82 104,88% I

6 Шапаренко Денис 2009 II Сборная Самарской области Самарская область 0:18:05 0 0:18:05 6 78 105,96% I

7 Ломкин Александр 2009 II Сборная города Москвы город Москва 0:18:18 0 0:18:18 7 74 107,23% I

8 Казанцев Алексей 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:18:34 0 0:18:34 8 71 108,79% I

9 Дроздов Иван 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:18:41 0 0:18:41 9 68 109,47% I

10 Шапаренко Владислав 2009 II Сборная Самарской области Самарская область 0:18:43 0 0:18:43 10 65 109,67% I

11 Жебряков Артём 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 0:19:07 0 0:19:07 11 62 112,01% I

12 Полушин Даниил 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:19:37 0 0:19:37 12 59 114,94% II

13 Орлов Сергей 2009 II Сборная города Москвы город Москва 0:19:39 0 0:19:39 13 56 115,14% II

14 Рябинин Денис 2010 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:19:42 0 0:19:42 14 53 115,43% II

15 Матюхин Андрей 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:19:42 0 0:19:42 14 53 115,43% II

16 Назаркин Ярослав 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:19:44 0 0:19:44 16 47 115,63% II

17 Поздов-Зрилов Матвей 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:19:51 0 0:19:51 17 45 116,31% II

18 Гаврилов Максим 2010 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:19:53 0 0:19:53 18 43 116,50% II

19 Хабаров Григорий 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:19:53 0 0:19:53 18 43 116,50% II

20 Зернин Тимур 2009 I Сборная Московской области Московская область 0:19:55 0 0:19:55 20 40 116,70% II

21 Захаров Иван 2009 I Сборная города Москвы город Москва 0:20:17 0 0:20:17 21 39 118,85% II

22 Селиванов Виталий 2009 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:20:34 0 0:20:34 22 38 120,51% II

23 Гардукевич Ян 2010 I Сборная Самарской области Самарская область 0:20:38 0 0:20:38 23 37 120,90% II

24 Брагин Кирилл 2009 I Сборная Самарской области Самарская область 0:20:48 0 0:20:48 24 36 121,88% II

25 Санников Даниил 2010 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:21:00 0 0:21:00 25 35 123,05% II

26 Ягодаров Илья 2011 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:21:01 0 0:21:01 26 34 123,14% II

27 Тимофеев Георгий 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:21:05 0 0:21:05 27 33 123,54% II

28 Булатов Роман 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:21:08 0 0:21:08 28 32 123,83% II

29 Гунин Андрей 2009 I Сборная Ивановской области Ивановская область 0:21:10 0 0:21:10 29 31 124,02% II

30 Маштайтис Валерий 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:21:11 0 0:21:11 30 30 124,12% II

31 Троицкий Вячеслав 2010 II Сборная Ивановской области Ивановская область 0:21:12 0 0:21:12 31 29 124,22% II

32 Кудрявцев Николай 2011 II Сборная города Москвы город Москва 0:21:25 0 0:21:25 32 28 125,49% II

33 Комашко Степан 2009 II Сборная города Москвы город Москва 0:21:31 0 0:21:31 33 27 126,07% II

34 Шинкаренко Агний 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:21:32 0 0:21:32 34 26 126,17% II

35 Васецкий Илья 2009 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:21:40 0 0:21:40 35 25 126,95% II

36 Волгужов Радимир 2009 I Сборная Омской области Омская область 0:21:54 0 0:21:54 36 24 128,32% II

37 Мартынов Эмир 2011 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:22:05 0 0:22:05 37 23 129,39% II

38 Кузнецов Дмитрий 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:22:07 0 0:22:07 38 22 129,59% II

39 Антропов Даниил 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:22:17 0 0:22:17 39 21 130,57% II

40 Бисембаев Руслан 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:22:22 0 0:22:22 40 20 131,05% II

41 Ожегов Захар 2011 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:22:33 0 0:22:33 41 19 132,13% III

42 Лавров Егор 2009 I Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:22:51 0 0:22:51 42 18 133,89% III

43 Савельев Тимофей 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:22:55 0 0:22:55 43 17 134,28% III

44 Склюев Глеб 2010 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:22:56 0 0:22:56 44 16 134,38% III

45 Буряк Михаил 2009 III Сборная города Севастополя город Севастополь 0:23:00 0 0:23:00 45 15 134,77% III

46 Майоров Кирилл 2011 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:23:01 0 0:23:01 46 14 134,86% III

47 Платов Иван 2009 II Сборная Самарской области Самарская область 0:23:04 0 0:23:04 47 13 135,16% III

48 Частин Дмитрий 2010 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:23:10 0 0:23:10 48 12 135,74% III

49 Коняшин Федор 2010 II Сборная города Москвы город Москва 0:23:14 0 0:23:14 49 11 136,13% III

50 Плотченко Валерий 2009 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:23:15 0 0:23:15 50 10 136,23% III

51 Петропавловский Максим 2010 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:23:17 0 0:23:17 51 9 136,43% III

52 Павлов Даниил 2011 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:23:21 0 0:23:21 52 8 136,82% III

53 Алтухов Михаил 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:23:21 0 0:23:21 52 8 136,82% III

54 Долгих Иван 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 0:23:23 0 0:23:23 54 6 137,01% III

55 Куранов Евгений 2009 I Сборная Самарской области Самарская область 0:23:32 0 0:23:32 55 5 137,89% III

56 Родионов Валентин 2009 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:23:32 0 0:23:32 55 5 137,89% III

57 Колесниченко Никита 2010 III Сборная города Севастополя город Севастополь 0:23:42 0 0:23:42 57 3 138,87% III

58 Влад Павел 2009 III Сборная Московской области Московская область 0:23:44 0 0:23:44 58 2 139,06% III

59 Воробьёв Семен 2009 II Сборная Белгородской области Белгородская область 0:24:01 0 0:24:01 59 1 140,72% III

60 Петров Артем 2011 II Сборная города Севастополя город Севастополь 0:24:04 0 0:24:04 60 0 141,02% III

61 Денисов Матвей 2009 I Сборная Московской области Московская область 0:24:05 0 0:24:05 61 0 141,11% III

62 Курочкин Александр 2009 II Сборная Республики Крым Республика Крым 0:24:06 0 0:24:06 62 0 141,21% III

63 Синенко Павел 2010 III Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:24:15 0 0:24:15 63 0 142,09% III

64 Самылов Данил 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:24:16 0 0:24:16 64 0 142,19% III

65 Жуковский Максим 2009 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:24:19 0 0:24:19 65 0 142,48% III

66 Ануров Денис 2010 II Сборная Московской области Московская область 0:24:25 0 0:24:25 66 0 143,07% III

67 Федоров Данил 2011 II Сборная Самарской области Самарская область 0:24:29 0 0:24:29 67 0 143,46% III

68 Мухаметшин Камиль 2011 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:24:41 0 0:24:41 68 0 144,63% III

69 Белозеров Ярослав 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:24:48 0 0:24:48 69 0 145,31% III

70 Тулба Никита 2010 II Сборная Московской области Московская область 0:25:01 0 0:25:01 70 0 146,58% III

71 Игнатко Егор 2010 II Сборная города Москвы город Москва 0:25:10 0 0:25:10 71 0 147,46% III

72 Котов Матвей 2009 III Сборная Ивановской области Ивановская область 0:25:10 0 0:25:10 71 0 147,46% III

73 Дубовик Даниил 2010 I Сборная Омской области Омская область 0:25:18 0 0:25:18 73 0 148,24% III

74 Петухов Антон 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:25:19 0 0:25:19 74 0 148,34% III

75 Мизеев Илья 2011 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:25:21 0 0:25:21 75 0 148,54% III

76 Выручаев Леонид 2009 III Сборная Ивановской области Ивановская область 0:25:24 0 0:25:24 76 0 148,83% III

77 Абибуллаев Эрфан 2010 III Сборная Республики Крым Республика Крым 0:25:25 0 0:25:25 77 0 148,93% III

78 Сиволобов Илья 2011 II Сборная города Москвы город Москва 0:25:29 0 0:25:29 78 0 149,32% III

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ/ДЕВУШЕК 14-15 лет (ЕКП № 2084500021013921)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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79 Калицкий Иван 2009 II Сборная Московской области Московская область 0:25:42 0 0:25:42 79 0 150,59% III

80 Черняев Арсений 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 0:25:46 0 0:25:46 80 0 150,98% III

81 Иванов Денис 2010 II Сборная Московской области Московская область 0:25:50 0 0:25:50 81 0 151,37% III

82 Неустроев Роман 2011 II Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:25:56 0 0:25:56 82 0 151,95% III

83 Санников Матвей 2011 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:26:02 0 0:26:02 83 0 152,54% III

84 Анкудинов Арсений 2011 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:26:40 0 0:26:40 84 0 156,25% III

85 Большаков Кирилл 2009 III Сборная Ивановской области Ивановская область 0:26:54 0 0:26:54 85 0 157,62% III

86 Денисов Роман 2009 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:27:03 0 0:27:03 86 0 158,50% III

87 Корякин Тимофей 2010 II Сборная города Москвы город Москва 0:27:17 0 0:27:17 87 0 159,86% III

88 Голубев Иван 2010 II Сборная Смоленской области Смоленская область 0:27:17 0 0:27:17 87 0 159,86% III

89 Самохин Максим 2011 III Сборная Калужской области Калужская область 0:27:31 0 0:27:31 89 0 161,23% III

90 Плеханов Иван 2010 II Сборная Калужской области Калужская область 0:27:39 0 0:27:39 90 0 162,01% III

91 Хабитов Павел 2010 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:27:59 0 0:27:59 91 0 163,96% III

92 Бодарев Евгений 2009 I Сборная Московской области Московская область 0:28:14 0 0:28:14 92 0 165,43% III

93 Зуев Артём 2011 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:28:18 0 0:28:18 93 0 165,82% III

94 Снетков Никита 2010 III Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:28:25 0 0:28:25 94 0 166,50% -

95 Бушуев Дмитрий 2010 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:28:39 0 0:28:39 95 0 167,87% -

96 Толокнов Егор 2011 II Сборная Ивановской области Ивановская область 0:28:59 0 0:28:59 96 0 169,82% -

97 Головичев Григорий 2011 II Сборная города Москвы город Москва 0:29:07 0 0:29:07 97 0 170,61% -

98 Клоков Никита 2011 II Сборная Омской области Омская область 0:29:21 0 0:29:21 98 0 171,97% -

99 Маслов Платон 2009 I Сборная Белгородской области Белгородская область 0:29:29 0 0:29:29 99 0 172,75% -

100 Архипов Назар 2011 II Сборная Самарской области Самарская область 0:29:42 0 0:29:42 100 0 174,02% -

101 Хранин Ярослав 2010 III Сборная Ярославской области Ярославская область 0:30:33 0 0:30:33 101 0 179,00% -

102 Лихачев Иван 2011 III Сборная Калужской области Калужская область 0:30:48 0 0:30:48 102 0 180,47% -

103 Мартынов Роман 2011 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:30:56 0 0:30:56 103 0 181,25% -

104 Дерков Даниил 2009 III Сборная Ивановской области Ивановская область 0:32:16 0 0:32:16 104 0 189,06% -

105 Шмелев Виталий 2011 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:32:49 0 0:32:49 105 0 192,29% -

106 Осипенко Лев 2010 II Сборная Омской области Омская область 0:34:23 0 0:34:23 106 0 201,46% -

107 Юрченко Александр 2010 II Сборная Белгородской области Белгородская область 0:35:00 0 0:35:00 107 0 205,08% -

108 Лытасов Константин 2011 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:37:56 0 0:37:56 108 0 222,27% -

109 Синицин Глеб 2010 II Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:39:27 0 0:39:27 109 0 231,15% -

110 Наливайко Кирилл 2010 III Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн - 1 сн с дист - 0 - -

111 Семенов Валерий 2011 III Сборная Калужской области Калужская область сн - 1 сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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город Москва Лантратов Павел м Сборная города Москвы 0:17:54 5 82 539

город Москва Ломкин Александр м Сборная города Москвы 0:18:18 7 74 539

город Москва Орлов Сергей м Сборная города Москвы 0:19:39 13 56 539

город Москва Захаров Иван м Сборная города Москвы 0:20:17 21 39 539

город Москва Константинова Ольга ж Сборная города Москвы 0:20:05 1 99 539

город Москва Синюкова Мария ж Сборная города Москвы 0:21:14 9 68 539

город Москва Осипова Елизавета ж Сборная города Москвы 0:21:20 10 65 539

1 город Москва Ломанова Анна ж Сборная города Москвы 0:21:43 13 56 539 1

город Санкт-Петербург Доброслов Максим м Сборная города Санкт-Петербурга 0:17:39 3 89 514

город Санкт-Петербург Матюхин Андрей м Сборная города Санкт-Петербурга 0:19:42 14 53 514

город Санкт-Петербург Назаркин Ярослав м Сборная города Санкт-Петербурга 0:19:44 16 47 514

город Санкт-Петербург Поздов-Зрилов Матвей м Сборная города Санкт-Петербурга 0:19:51 17 45 514

город Санкт-Петербург Романова Ева ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:20:23 2 94 514

город Санкт-Петербург Савельева Анастасия ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:20:26 3 89 514

город Санкт-Петербург Потапова Ольга ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:21:59 15 50 514

2 город Санкт-Петербург Булганина Евгения ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:22:05 16 47 514 2

Самарская область Товкач Илья м Сборная Самарской области 0:17:04 1 99 427

Самарская область Шапаренко Денис м Сборная Самарской области 0:18:05 6 78 427

Самарская область Шапаренко Владислав м Сборная Самарской области 0:18:43 10 65 427

Самарская область Гардукевич Ян м Сборная Самарской области 0:20:38 23 37 427

Самарская область Шмалько Екатерина ж Сборная Самарской области 0:20:44 4 84 427

Самарская область Михайлова Вероника ж Сборная Самарской области 0:23:52 28 32 427

Самарская область Шаброва Наталия ж Сборная Самарской области 0:25:08 40 20 427

3 Самарская область Бекешева Диана ж Сборная Самарской области 0:26:14 48 12 427 3

Республика Марий Эл Казанцев Алексей м Сборная Республики Марий Эл 0:18:34 8 71 381

Республика Марий Эл Полушин Даниил м Сборная Республики Марий Эл 0:19:37 12 59 381

Республика Марий Эл Гаврилов Максим м Сборная Республики Марий Эл 0:19:53 18 43 381

Республика Марий Эл Ягодаров Илья м Сборная Республики Марий Эл 0:21:01 26 34 381

Республика Марий Эл Пакеева Ольга ж Сборная Республики Марий Эл 0:20:50 5 82 381

Республика Марий Эл Писова Александра ж Сборная Республики Марий Эл 0:22:46 22 38 381

Республика Марий Эл Князева Елена ж Сборная Республики Марий Эл 0:23:59 31 29 381

4 Республика Марий Эл Рыкова Виктория ж Сборная Республики Марий Эл 0:24:27 35 25 381 4

Краснодарский край Бондарь Ярослав м Сборная Краснодарского края 0:17:36 2 94 308

Краснодарский край Дроздов Иван м Сборная Краснодарского края 0:18:41 9 68 308

Краснодарский край Селиванов Виталий м Сборная Краснодарского края 0:20:34 22 38 308

Краснодарский край Синенко Павел м Сборная Краснодарского края 0:24:15 63 0 308

Краснодарский край Третьякова Анастасия ж Сборная Краснодарского края 0:20:50 5 82 308

5 Краснодарский край Саенко Ангелина ж Сборная Краснодарского края 0:24:24 34 26 308 5

Московская область Зернин Тимур м Сборная Московской области 0:19:55 20 40 229

Московская область Влад Павел м Сборная Московской области 0:23:44 58 2 229

Московская область Денисов Матвей м Сборная Московской области 0:24:05 61 0 229

Московская область Ануров Денис м Сборная Московской области 0:24:25 66 0 229

Московская область Кочергина Софья ж Сборная Московской области 0:21:09 8 71 229

Московская область Дикарева Таисия ж Сборная Московской области 0:21:23 11 62 229

Московская область Огрызкова Елизавета ж Сборная Московской области 0:23:43 27 33 229

6 Московская область Лапина Ирина ж Сборная Московской области 0:25:07 39 21 229 6

Удмуртская Республика Власов Денис м Сборная Удмуртской Республики 0:17:46 4 84 216

Удмуртская Республика Булатов Роман м Сборная Удмуртской Республики 0:21:08 28 32 216

Удмуртская Республика Кузнецов Дмитрий м Сборная Удмуртской Республики 0:22:07 38 22 216

Удмуртская Республика Ожегов Захар м Сборная Удмуртской Республики 0:22:33 41 19 216

7 Удмуртская Республика Глухова Ева ж Сборная Удмуртской Республики 0:21:30 12 59 216 7

Пермский край Жебряков Артём м Сборная Пермского края 0:19:07 11 62 133

Пермский край Савельев Тимофей м Сборная Пермского края 0:22:55 43 17 133

Пермский край Долгих Иван м Сборная Пермского края 0:23:23 54 6 133

Пермский край Самылов Данил м Сборная Пермского края 0:24:16 64 0 133

Пермский край Соснина Анастасия ж Сборная Пермского края 0:22:48 23 37 133

Пермский край Андрианова Алёна ж Сборная Пермского края 0:26:25 49 11 133

8 Пермский край Каракулова Ксения ж Сборная Пермского края 0:28:10 62 0 133 8

Свердловская область Рябинин Денис м Сборная Свердловской области 0:19:42 14 53 109

Свердловская область Склюев Глеб м Сборная Свердловской области 0:22:56 44 16 109

9 Свердловская область Стольникова Елизавета ж Сборная Свердловской области 0:22:25 20 40 109 9

Ивановская область Гунин Андрей м Сборная Ивановской области 0:21:10 29 31 103

Ивановская область Троицкий Вячеслав м Сборная Ивановской области 0:21:12 31 29 103

Ивановская область Котов Матвей м Сборная Ивановской области 0:25:10 71 0 103

Ивановская область Выручаев Леонид м Сборная Ивановской области 0:25:24 76 0 103

Ивановская область Изгарева Полина ж Сборная Ивановской области 0:22:13 18 43 103

Ивановская область Щеглова Таисия ж Сборная Ивановской области 0:33:49 89 0 103

10 Ивановская область Захарова Елизавета ж Сборная Ивановской области 0:49:20 101 0 103 10

Ленинградская область Плотченко Валерий м Сборная Ленинградской области 0:23:15 50 10 96

Ленинградская область Петропавловский Максим м Сборная Ленинградской области 0:23:17 51 9 96

Ленинградская область Павлов Даниил м Сборная Ленинградской области 0:23:21 52 8 96

Ленинградская область Родионов Валентин м Сборная Ленинградской области 0:23:32 55 5 96
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Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ/ДЕВУШЕК 14-15 лет (ЕКП № 2084500021013921)

Командный зачет среди субъектов Российской Федерации

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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Делегация

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ/ДЕВУШЕК 14-15 лет (ЕКП № 2084500021013921)

Командный зачет среди субъектов Российской Федерации

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

Ленинградская область Махина Диана ж Сборная Ленинградской области 0:23:53 30 30 96

Ленинградская область Попазова Анна ж Сборная Ленинградской области 0:26:09 46 14 96

Ленинградская область Ткаченко София ж Сборная Ленинградской области 0:26:25 49 11 96

11 Ленинградская область Федорова Вера ж Сборная Ленинградской области 0:26:28 51 9 96 11

Смоленская область Васецкий Илья м Сборная Смоленской области 0:21:40 35 25 75

Смоленская область Жуковский Максим м Сборная Смоленской области 0:24:19 65 0 75

Смоленская область Мизеев Илья м Сборная Смоленской области 0:25:21 75 0 75

Смоленская область Голубев Иван м Сборная Смоленской области 0:27:17 87 0 75

Смоленская область Комкова Дарина ж Сборная Смоленской области 0:22:51 25 35 75

Смоленская область Новикова Дарья ж Сборная Смоленской области 0:26:05 45 15 75

Смоленская область Листратенкова Злата ж Сборная Смоленской области 0:27:49 60 0 75

12 Смоленская область Романенко Анастасия ж Сборная Смоленской области 0:28:53 68 0 75 12

13 Вологодская область Зуевская Екатерина ж Сборная Вологодской области 0:21:08 7 74 74 13

город Севастополь Буряк Михаил м Сборная города Севастополя 0:23:00 45 15 39

город Севастополь Колесниченко Никита м Сборная города Севастополя 0:23:42 57 3 39

город Севастополь Петров Артем м Сборная города Севастополя 0:24:04 60 0 39

город Севастополь Церкович Евгения ж Сборная города Севастополя 0:26:01 43 17 39

город Севастополь Иванченко Таисия ж Сборная города Севастополя 0:27:22 56 4 39

14 город Севастополь Церкович Виктория ж Сборная города Севастополя 0:28:17 63 0 39 14

Брянская область Жукова Полина ж Сборная Брянской области 0:26:10 47 13 28

Брянская область Фадеева Олеся ж Сборная Брянской области 0:26:40 52 8 28

Брянская область Дедкова Валерия ж Сборная Брянской области 0:26:44 53 7 28

15 Брянская область Гордина Асия ж Сборная Брянской области 0:30:56 79 0 28 15

Омская область Волгужов Радимир м Сборная Омской области 0:21:54 36 24 24

Омская область Дубовик Даниил м Сборная Омской области 0:25:18 73 0 24

Омская область Клоков Никита м Сборная Омской области 0:29:21 98 0 24

Омская область Осипенко Лев м Сборная Омской области 0:34:23 106 0 24

Омская область Кнаус Анастасия ж Сборная Омской области 0:30:52 76 0 24

16 Омская область Анисимова Ксения ж Сборная Омской области 0:31:42 83 0 24 16

17 Липецкая область Холомеева Полина ж Сборная Липецкой области 0:25:21 42 18 18 17

Волгоградская область Частин Дмитрий м Сборная Волгоградской области 0:23:10 48 12 12

Волгоградская область Неустроев Роман м Сборная Волгоградской области 0:25:56 82 0 12

18 Волгоградская область Терентьева Ангелина ж Сборная Волгоградской области 0:40:05 100 0 12 18

Иркутская область Новопашина Надежда ж Сборная Иркутской области 0:27:43 58 2 2

Иркутская область Орешина Евангелина ж Сборная Иркутской области 0:28:22 64 0 2

Иркутская область Ружникова Алина ж Сборная Иркутской области 0:30:07 75 0 2

19 Иркутская область Желудкова Ярослава ж Сборная Иркутской области 0:30:54 77 0 2 19

Белгородская область Воробьёв Семен м Сборная Белгородской области 0:24:01 59 1 1

Белгородская область Маслов Платон м Сборная Белгородской области 0:29:29 99 0 1

20 Белгородская область Юрченко Александр м Сборная Белгородской области 0:35:00 107 0 1 20

Калужская область Самохин Максим м Сборная Калужской области 0:27:31 89 0 0

Калужская область Плеханов Иван м Сборная Калужской области 0:27:39 90 0 0

Калужская область Лихачев Иван м Сборная Калужской области 0:30:48 102 0 0

21 Калужская область Семенов Валерий м Сборная Калужской области сн с дист - 0 0 21

Республика Крым Курочкин Александр м Сборная Республики Крым 0:24:06 62 0 0

Республика Крым Абибуллаев Эрфан м Сборная Республики Крым 0:25:25 77 0 0

22 Республика Крым Аметова Лиля ж Сборная Республики Крым 0:27:59 61 0 0 21

23 Тульская область Фатеева Варвара ж Сборная Тульской области 0:35:18 94 0 0 21

24 Ярославская область Хранин Ярослав м Сборная Ярославской области 0:30:33 101 0 0 21

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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